
1.

Jméno: Roz.:

Stav:
Stát.obč.:

PSČ

Jméno: Roz.:

Stav: Stát.obč.:

PSČ

Poř. čís. Jméno, Příjmení Datum narození

1.

2.

3.

4.

4. Žadatel má vazbu k obci Náklo                                 ano ne

V případě kladné odpovědi prosím uveďte jakou 

vazbu (např. trvalý pobyt, bydlím zde, ale nemám 

trvalý pobyt apod…)

Současné bydliště (adresa 

fyzického pobytu)

Obec Náklo

Příjmení:

Datum narození:

Podací razítko

783 32 Náklo 14

Žádost  o  pronájem obecního  bytu

ŽADATEL O PRONÁJEM OBECNÍHO BYTU

Obec

Současné bydliště

Ulice, číslo domu

Adresa trvalého pobytu

Poštu zasílat na adresu:

Telefon, e-mail :

MANŽEL(KA), DRUH(ŽKA), PŘÍTEL(KYNĚ), REGISTROVANÝ PARTNER

Telefon, e-mail :

2. Spolu s žadatelem o pronájem obecního bytu žádá:

Adresa trvalého pobytu

Bydliště Vztah k žadateli

3. Osobní údaje o dalších osobách,které budou společně s žadatelem užívat byt

Poštu zasílat na adresu:

Příjmení:

Datum narození:

ObecUlice, číslo domu

- 1 -



5. Žadatel má vazbu na veřejný život v obci a je v něm aktivní ano ne

6. Žadatel řeší tíživou životní situaci ano ne

7. Žadatel vlastní nemovitost nebo má možnost užívat jinou vhodnou k bydleníano ne

8. Pracovní zařazení - první žadatel 

9. O jaký byt (byty) má žadatel zájem (číslo bytu)

10. Podrobnější důvody podání žádosti

V  Nákle podpis(y) žadatele(lů)

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších právních předpisů, souhlasím 

se zpracováním osobních a citlivých údajů uvedených v žádosti, které budou zpracovány v souvislosti s žádostí o byt 

a souhlasím se zveřejněním osobních údajů při projednávání mé žádosti na zasedání zastupitelstva obce Náklo. 

Žadatel čestně prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé, v případě uvedení nepravdivých informací, bude 

žádost vyřazena z posuzování. 

V případě kladné odpovědi, prosím uveďte jakou 

vazbu (např. jsem aktivním členem …, vypomáhám 

aktivně, i když nejsem členem žádného spolku, 

apod…)

  

OSVČ zaměstnání

mateřská dovolená invalidní důchod

starobní důchod uchazeč na ÚP

- 2 -


